
2024 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

 

 

本社工場 

 

修理・メンテナンス専用 FAX 番号開通のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度 サービス向上の為、修理・メンテナンス専用の FAX を開通致します。 

大変恐縮ですが 修理・メンテナンス関係のご連絡は下記の FAX 番号に頂ければ幸いです。 

 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開通日 3 月 18 日（月）より 

修理・メンテナンス専用 FAX 番号：0285-37-9388 

 

本 社 

電話番号変更なし：0285-37-9033 

商品の受発注・その他の問合せに関する FAX 番号は従来通り変更なし：0285-37-9077 

鹿 沼 工 場 

電話番号変更なし：0289-76-5025 

FAX 番号は変更なし：0289-76-5177 


